空 き 家 バ ン ク 登 録 申 請 書

　　年　　月　　日

申請者

 住　所　〒

 氏　名（ふりがな）

 電話番号：

 E-mail：

山陽小野田市長 様

1.平屋建　2.2階建　3.3階建　4.その他（　     ）

　次の空家等を山陽小野田市空き家バンクに登録したいので、山陽小野田市空き家バンク実施要綱
第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者の権利関係 ・土地及び建物の所有者　　・建物の所有者（土地は賃貸借）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　）

空き家の所在地（登記）

・　　　　　　　駅（　　　Km）・　　　　　　　バス停（　　　Km）

空き家の状況 用　　 途

主 体 構 造

屋 根 構 造

階　　  数

宅 地 面 積

建 物 面 積

建 築 時 期

延 床 面 積

登　　  記

1.木造　2.軽量鉄骨造　3.鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　4.鉄骨造　5.その他（　  　　）

1.スレートぶき　2.亜鉛メッキ鋼板ぶき　3.瓦ぶき　4.その他（　　  　）

㎡（地目：宅地）

㎡

1.明　2.大　3.昭　4.平　5.不明　　　年　　月　　築（　　）年

1.有　2.無 抵当権　　1.無　2.有

最寄交通機関

1.居宅 2.小屋 3.倉庫 4.工場 5.店舗 6.事務所 7.車庫 8.旅館 9.料理店
10.寄宿舎 11.共同住宅 14.その他（　　　　　　　　　　　　　　　  ）

㎡

間　　　取 1.1R/K/DK/LDK　2.2K/DK/LDK　3.3K/DK/LDK  4.4K/DK/LDK  5.5K以上

1.上水道　2.井戸水　3.湧水　4.沢水　5.無　6.その他（　  　　　 　）

空き家になった時期または予定   　　　年　　月　　日

設備状況 水　   道

電 気 配 線

ガ ス 配 管

キ ッ チ ン

風　    呂

し 尿 処 理

ﾄｲﾚ和洋式別

1.引込済　2.引込無　3.オール電化

1.電気　2.ガス　3.無　4.その他（　　　　　　　　　　　 　　 　 　）

下  水  道 1.公共下水道　2.浄化槽　3.無　4.その他（　　　　　　 　          ）

1.LPガス引込済　2.都市ガス引込済　3.引込無　4.その他（　 　　　　）

1.電気　2.ガス　3.灯油　4.無　5.その他（　　　　　　　　　　　 　）

1.水洗　2.簡易水洗　3.汲取り　4.無　5.その他（　　　　　　　　  　）
1.和式　2.洋式

電 話 配 線 1.引込済　2.引込無　3.その他（　 　　　　　　　　　　    　　　　）

駐 車 台 数

庭

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ

そ  の  他

1.なし　2.小さな庭　3.家庭菜園　4.畑

1.なし　2.あり（　　　）台

1.なし　2.一部あり

1.なし　2.あり

1.多少 2.大幅 3.補修中 4.不要

用途構造等 条　件 補 修 要 否 費 用 負 担

1) 1.残す 2.解体する 1.所有者 2.入居者 3.双方

1.残す 2.解体する

1.残す 2.解体する

2)

3)

1.多少 2.大幅 3.補修中 4.不要

1.多少 2.大幅 3.補修中 4.不要

1.所有者 2.入居者 3.双方

1.所有者 2.入居者 3.双方

そ　の　他

・家賃（　　　円/月） ・敷金（　　　　円） ・売買（　　　　　　円）

1.可　 2.不可

・賃貸・売買

ペ  ッ  ト

補 修 要 否

費 用 負 担

画 像 掲 載

Ｈ Ｐ 公 開

1.多少 2.大幅 3.補修中 4.不要

1.所有者 2.入居者 3.双方 4.その他

1.する 2.しない

1.同意する 2.同意しない

借手、買手に対する要望事項

その他必要事項

所有者の意向
要望

付帯物件

地下　1.無　2.有

宛

様式第１号（第５条関係）